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FELLES 
 
1. LUCIAFEIRING VED GRILLHYTTA I ÅR 
OGSÅ 
 
Kom å feire Luciadagen med andre i 
borettslaget! Fredag den 13. september 
kl 16.30-17 fyres bålpanna i lavvoen 
opp.  
Det er mulig å ta med seg en matbit å 
grille. Borettslaget serverer gløgg, saft 
og pepperkaker.  
 
Hvis noen har mulighet til å bake 
lussekatter eller annet som kan 
medbringes, vil det settes pris på 😊  
 
Arrangementet er væravhengig, så sjekk 
Facebooksiden «Vestlia borettslag» 
(privat gruppe) om været ikke er bra.  
 
 Det er bomiljø-gruppa som står bak (Tonje, Monica og Eirin) 
 
 
2. GJESTER MED BIL I JULA?  
 
Om du får besøk med bil i jula, husk å registrere dine besøkende i Smartoblat-appen. Hver 
beboer har tilgang på tre gjesteparkeringer i ett døgn. Blir gjestene lenger, husk å registrere på 
nytt etter 24 timer. 
 
 
3. HVA GJØR DU HVIS DU MISTER NØKKELEN ELLER LÅSER DEG UTE? 
 
Det kan skje når som helst, for eksempel i jula: Du skal låse deg inn, men nøkkelen er borte. 
Vaktmester er utrolig fleksibel og hjelper oss med mye i hverdagen. Men, det er ikke sikkert han 
greier å hjelpe på kort varsel i julen. Det er ikke noen intern vaktordning for slikt. Derfor kan det 
være greit å legge igjen reservenøkkel hos en god nabo, venner eller familie i byen slik at det er 
mulig å komme seg inn i varmen. Alternativt se vår hjemmeside om innlåsingsassistanse / Avarn 
Security på tlf 915 02 580.  
 
  

Det blir stemning i lavvoen fredag den 13. desember! Foto: Tonje Stokkan 

https://www.facebook.com/groups/126484800714436/about/
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4. ER DU VINTERSYKLIST?  
 
Kanskje du ikke vet det, men 
borettslaget har ei bu du kan 
vaske sykkelen i. Ikke minst 
kan det være lurt å få spylt av 
saltet nå på vinteren.   
Det er helårsvann i bua, så det 
fryser ikke.   
 
 
 
 
 
 
 
 
5. BRANNSLUKKING  
 
Vi håper alle vender på brannslukkingsapparatene en gang eller to i året. Husker du forresten 
hvor ditt/dine brannslukkingsapparatet står?  
 
Bor du i rekkehus har du forhåpentligvis byttet batteri i røykvarslerne ca 1. desember. 
 
 
6. FORTSATT MULIGHET TIL DAGKAFÉ 
 
Borettslaget har fortsatt mulighet til å låne skistua ved skitrekket til kafé/aktivitet på dagtid, men 
vi trenger et par frivillige som kan låse opp, sette på kaffe og steke noen vafler. Vi ser for oss et 
slikt tilbud en gang i måneden, hvor folk kunne komme sammen å slå av en prat.  
Blir du med å dra i gang? 
 
 
7. BALLBINGEN OG HUNDER 
 
Igjen har noen fjernet skiltet som viser at hunder ikke skal inn i ballbingen. 
Inntil vi får tak i nytt skilt: Hunder skal fortsatt ikke luftes eller trenes i 
ballbingen i dalen. Den er kun for tobeinte.  
 
 

Sykkelvaskeriet ligger 
ved Driftsgarasjen. 

 
Heng opp sykkelen din 

og spyl i vei.  
 

Begge foto: Jørgen By 
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FELLES FORTS. 
 
8. KAST JULEFETTET I RESTAVFALLET 
 
Det er ikke så smart å tømme fettrester i vasken. Eller i toalettet. 
Røra tetter seg lett igjen, og det er en kostbar affære å spyle de 
opp. Tøm fettrestene i en pose, melkekartong eller en flaske og 
kast den i søpla. Det er også viktig å bruke flytende avløpsåpner i 
vask og sluk med jevne mellomrom. Det fjerner også dårlig lukt.  
 
 
9. HVOR KASTER DU JULEPAPIRET? 
 
Helt riktig. I restavfallet ja 😊 
 
 
10. HJELP TIL Å BLI KVITT JULETREET 
 
Det er et stykke fram, men tida kommer når juletreet 
skal ut av stua. Du kan bli kvitt treet ved å sette det ved 
siden av søppelkonteinere senest fredag 10. januar. 
Renholdsverket samler inn trærne.  
Du kan gjerne ha jul i stua lengre enn dette, men da 
kaster du selv treet i den store konteineren ved 
Driftsgarasjen. 
 
 
 
 
11. SNØLAGRING PÅ NOEN PARKERINGSPLASSER 
 
Når snømengdene kommer, må brøytemannskapet 
benytte noen av våre parkeringsplasser til lagring av snø. Vær snill ikke å parkere foran 
snøhaugene da det sperrer for ytterligere lagring om det behøves.  
 
Husk å parkere innenfor oppmerkede områder, så du ikke opptar flere plasser. Minner også om 
at vi selv har ansvaret for å snømåke egne strømplasser. (Men er det mulig så brøyter vaktmester 
plassene). 
 
 

En del ting i livet er best å gjøre 
unna før problemet blir stort.  
Slik så et rør i blokkene ut for noen 
år siden.. 

Gamle juletrær hentes tidlig morgen 11. januar. 
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12. IKKE MÅK SNØEN UT I VEIEN! 
 
Det hender beboere skyfler «egen» snø ut i veiene på indre områder. Da tenkes det sikkert at 
vaktmester kommer kjørende med brøytebil kort tid etter. Men kanskje gjør han ikke det. Det tar 
tid å brøyte hele borettslaget. Er det ikke mye snø, kan det være vaktmester venter til dagen 
etter.  
I verste fall blir snøen som måkes ut i veibanen til hinder for beboere og nyttekjøretøy inntil den 
brøytes bort eller smelter. Vi ber derfor om at snøen legges på sidene av inngangsveiene til 
rekkehusleilighetene / inngangene til blokkene. Og – når du måker fram bilen din på p-plassen, 
må du sørge for at snøen ikke blir til hinder for andre. 
  
 
BLOKK 
 
13. MOPED- / MOTORSYKKELSKUR KLART TIL INNFLYTTING 
 
Til deg som har moped og motorsykkel: Nå skal du parkere kjøretøyet i det nye skuret på kortsida 
(østsida) av Arne Fjellbus veg 10. Bor du i Edgar B. Schieldrops veg er det naturlig å parkere i 
tilsvarende skur der.  
 
14. SELSKAP i JULA? VARSLE GJERNE NABOEN DIN 
 
Siden det er ganske lytt mellom leilighetene oppfordres det til å si 
fra til dine naboer om du skal ha juleselskap. Da er naboene 
forberedt på at det kan være litt mer støy enn normalt den 
kvelden. Kort sagt oppfordrer vi alle til å vise hensyn begge veier. 
Tål litt støy og tenk på eget støynivå. 
 

Styret ønsker alle beboerne 
en riktig god jul og et godt nyttår! 
 

Merk: Info gitt gjennom infoskrivene fra styret må alle lese. Den anses som formidlet og 
gjeldende. Alle infoskriv og mye annen info om borettslaget, finner du på hjemmesida: 
www.vestlia.borettslag.no  Kontakt styret: styret@vestliaborettslag.no  Kontakt 
vaktmester/Driftsavdelingen: drift@vestliaborettslag.no  
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